
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:    
   

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 24.484,33 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 24.484,33 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.514.623,03 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.484.623,03 zł, 

-  dochody majątkowe  30.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 24.484,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 24.484,33 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.810.685,47 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.480.622,73 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.330.062,74 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185B8976-4A36-4746-9496-6F38E4F81C31. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 173 293,00 -10 560,00 162 733,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 560,00 -10 560,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 560,00 -10 560,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 386,00 34 386,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 34 386,00 34 386,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 386,00 34 386,00

855 Rodzina 4 988 280,70 658,33 4 988 939,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 644 260,70 496,09 1 644 756,79

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 260,70 496,09 3 756,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 162,24 14 162,24

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 162,24 162,24

Razem: 15 490 138,70 24 484,33 15 514 623,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185B8976-4A36-4746-9496-6F38E4F81C31. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 20/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 739 254,92 5 000,00 744 254,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 719 354,92 5 000,00 724 354,92

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 -55 000,00 55 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -55 000,00 45 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -55 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 616 728,00 -10 560,00 606 168,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 200,00 100,00 5 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 100,00 5 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 000,00 -5 100,00 34 900,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -5 100,00 34 900,00

85216 Zasiłki stałe 56 000,00 5 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 5 000,00 61 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 560,00 -10 560,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 -10 560,00 1 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 34 386,00 36 886,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 500,00 34 386,00 36 886,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 34 386,00 36 886,00

855 Rodzina 5 216 943,70 658,33 5 217 602,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 642 260,70 496,09 1 642 756,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 260,70 496,09 3 756,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 162,24 14 162,24

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185B8976-4A36-4746-9496-6F38E4F81C31. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 162,24 162,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 064,71 50 000,00 1 082 064,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 470,71 50 000,00 297 470,71

4260 Zakup energii 73 200,00 50 000,00 123 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 030,00 0,00 83 030,00

4260 Zakup energii 60 030,00 5 000,00 65 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 16 786 201,14 24 484,33 16 810 685,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185B8976-4A36-4746-9496-6F38E4F81C31. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 20/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  31 marca 2021
roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach
w planie dotacji następująco:
- w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 10.560,00 zł,
które były przeznaczone na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w
art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,
- w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów
o kwotę 34.386,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są wprowadzone
niniejszym zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Ponadto niniejszym zarządzeniem dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i
wydatków w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 496,09 zł z tytułu nienależnie pobranych za lata
ubiegłe świadczeń rodzinnych z pomocy społecznej oraz w dz. 855 rozdz. 85513 § 2910 o kwotę
162,24 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych za lata ubiegłe składek na ubezpieczenie
zdrowotne z pomocy społecznej opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Powyższą zmianę w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 oraz w dz. 855 rozdz. 85513 § 2910
wprowadzono na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy o finansach publicznych dotyczącą zwrotu
dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego.

Następnie w oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych dokonano
rozwiązania rezerwy ogólnej w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 55.000,00 zł z
przeznaczeniem na następujące wydatki bieżące:

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł,
- w dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł.
Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej

jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185B8976-4A36-4746-9496-6F38E4F81C31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

